V..

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.10.2020 № #
г.Южа

О назначении на должность Председателя Контрольно-счетного органа
Южского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" (в
действующей редакции), Решением Совета Южского муниципального района
от 18.03.2011 № 16 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном
органе Южского муниципального района» (в действующей редакции),
рассмотрев предложенные ‘ кандидатуры на должность Председателя КСО,
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить на срок полномочий Совета Южского муниципального
района на должность Председателя контрольно-счетного органа Южского
муниципального района Еличеву Татьяну Анатольевну.

2. Еличевой Т.А. приступить к исполнению обязанностей 07 октября
2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
Южского муниципального